
Příloha č. l/2h usnesení 8/91. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 15.09.2021

Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2021/4075/0RIM/6/01

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:

zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:

E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Bmo-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Bmo-sever
Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

44992785
CZ44992785

SASTA CZ, a.s.
Votroubkova 546/11, 620 00 Brno
Spisová značka B 3551 vedená u Krajského soudu v
Brně
JUDr. Vladimír Špička, předseda představenstva
JUDr. Vladimír Špička, předseda představenstva

26240980

PREAMBULE

Dne 14.04.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2021/4075/0RIM/6 na plnění veřejné
zakázky: „Statické zajištění MŠ Loosova 11, Brno - II. a III. etapa".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/2h usnesení 8/91. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 15.09.2021

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele.

Celková cena v Kč bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo: 4.283.219,00 Kč

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle 393.613,24 Kč

Dodatku č. 1:
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 4.676.832,24 Kč

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/4075/ORIM/6.
• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 1 je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/4075/0RIM/6 zůstávají v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/4075/ORIM/6/01 se vyhotovuje ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou Změnové list č. 1, 2 vč. rozpočtu

méněprací a víceprací.
Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Bmo-sever na její 8/91. schůzi dne 15.09.2021.

V Brně dne
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

KÁ ČÁST BRNO-SEVER

místostarosta
vská 70, 601 47 BRNO

-1-

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.; 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

Příloha: Změnové listy č. 1, 2 vč. rozpočtu méněprací a víceprací

2



Příloha č. 2/2h usnesení 8/91. schůze RMČ Brno-sever ze dne 15.09.2021

ZMĚNOVÝ LIST: ZLÍ, 2 číslo ZL: 01, 02

Název akce: Statické zajištění MŠ Loosova 11, Brno - II. a III. etapa

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980
Změnový list vystavil:

Datum: 28.7. 2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

ZL 1 - „Chodník vícepráce" - změna spočívá v řádném celoplošném provedení přístupového (pojížděného)
chodníku do mateřské školy v technologii betonová zámková dlažba namísto lokálních velkoplošných oprav po
výkopových pracích v technologii litý asfalt nebo betonová zámková dlažba navržených v PD. (Původní
technologie sídlištních chodníků z 60. let minulého století byla litý asfalt, který je postupně, z důvodu
špatného technického stavu, lokálně nahrazován zámkovou dlažbou). Lokální opravy navržené v PD neřešily
výrazné nerovnosti v ploše chodníku ani špatný technický stav odvodňovacího žlabu (předmětem PD bylo
statické zajištění). Současně s těmito pracemi bude provedena výměna zemnícího pásku hromosvodu po
obvodu objektu MŠ a hydroizolační opatření zamezující zatékání dešťové vody z chodníků k hraně objektu.

ZL 2 - „Chodník méněpráce" - změna spočívá v odečtu položek za provedení lokálních velkoplošných oprav po
výkopových pracích v technologii litý asfalt nebo betonová zámková dlažba navržených v PD.

Cena méně prací bez DPH:
180 325,50 Kč

Cena více prací bez DPH:
573 938,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

393 613,24 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

SWĚSTC BRNO
A CAST 3RN0-SEVER
voie. a majetku
cu mostská částí

-ratisižvSKá 70. 6Ú1 47 8RKO .i

Vyjádření objednatele: Vyjádření projektanta:

NO
EVER

jetku

úvská 70, SOI 47 BRNG -í-

Přílohy:_____________
1. Rozpočet: ZLÍ
2. Rozpočet: ZL2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Z_2021014

Stavba: 3-nc, Leošova 11 - Budova MŠ - lií.eíapa
ZL 1 - CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Loosova 11 Datum: 28.7.2021

Zadavatel: IČ:

Statutami město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SASTA CZ. a.s., Votorubkova 11, 620 00 Brno DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 573 938,74

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

573 538,74

0,00

Výše daně

120 527,14

0,00

Cena s DPH V CZK 634 465,88 i

lng. Tomáš Kalábek

Projektant Zpracovatel

Datum a Datum a podpis:

Objednavatel

Í MĚSTO BRMO
ST BRNO-SEVER

- ’"veslic a majetku
ěstské čšs?

, 601 47 BRNO -1 -

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Z_2021014

Brno, Loosova 11 - Budova MŠ - lll.etapa
ZL 1 - CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

28. 7. 2021Brno, Loosova 11

Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno

SASTA CZ. a.s., Votorubkova 11, 620 00 Brno

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

’ Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] |

Nékiacy z rozpočtů 573 938,74 694 465,88

Z_2021014
Brno, Loosova 11 - Budova MS - lll.etapa - 
CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

573 938,74 694 465,88

Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Loosova 11 - Budova MŠ - lll.eíapa - CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

Poznámka:

KSO:
Místo: Brno, Loosova 11

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SASTA CZ, a.s., Votorubkova 11, 620 00 Brno DIČ:

Projektant IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH , 573 938,74

dph základní

snížená

Základ daně

573 938,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

120 527,14

0,00

Cena s DPH v CZK 694 465,88

Projektant Zpracovatel

Datum a

"'

o Datum a po Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Loosova 11 - Budova RfeŠ - IILeíapa - CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

Místo: Brno, Loosova 11 Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votorubkova 11, 620 00 Brno

Projektant

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupise prací 573 933,74

HSV - Práce a dodávky HSV 502 258,15

1 - Zemní práce 79 523,00

2 - Zakládání 93 000,00

5 - Komunikace pozemní 72 834,00

8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 369,40

997 - Přesun sutě 101 206,85

998 - Přesun hmot 63 324,90

PSV - Práce a dodávky PSV 71 680,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 41 309,59

741 - Elektroinstalace - silnoproud 30 371,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Bmo, Loosova 11 - Budova MŠ - HI. etapa - CHODNÍK - VÍCEPRÁCE

Místo: Bmo, Loosovs 11 Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno

SASTA CZ, a.s., Votorubkova 11, 620 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ívákSady soupisu celíkem 573 S38,74

D

D

HSV

i

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

502 258,15

79 523,00

1
! K

113106023 j Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby ručně m2 65.00C 90,0C | 5 850,00

w (24+2)’2,5 65,000

2
1
1 K 113107130

1

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 

ručně
m2 85,00C 602,0C 51 170,00

w 
w

(20+14)’2,5 
Součet

85,000
85,000

I
3

1 K |l13107141 i Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 85,000 | 75,00 6 375,00

w (20+14)*2,5 85,000

I 4

I

1 K 132312211

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně s ochranou výkopu 

proti dešťov.srážkám

m3 14,400 1 120,00 16128,00

w 60’1,6’0,15 14.400

D 2 Zakládání 93 000,00

I 5 K 291111113
i

Podklad pro zpevněné plochy ze štěrku částečně 
zpevněného cementovou maltou ŠCM m3 37,200 2 500,00 S3 000,00

w 60’3,1*0.2 i 37,200

□ 5 Komunikace pozemní 72 834,00
I S K 596 R1 Očištění dlaždic zámkových m2 39,000 60,00 2 340,00

w 65’0,6 39,000
! 7

K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 

pl do 50 m2
m2 150,000 250,00 37 500.00

w 60’2,5 150,000

15 M 59245001 dlažba zámková tvaru 1200x165x40mm přírodní m2 141,000 234,00 32 994,00 J

w 150’1,2-39,0 141,000

D Q Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 369,40
I*

K 916231113
Osazeni zahradního betonového obrubníku 5’20*100 

do betonu
m 99,000 271,00 26 829,00

w 51,0+48,0 99,000
i10 M 59217001 obrubník betonový zahradní m 99,000 95,10 9 414,90 |

v. K 91692 R1 Osazeni odvodňovaciho betonového žlabu do betonu m 51,000 315,00 16 065,00
I 12

M 59227035 žlab odvodňovací betonový m 51,000 212,00 10 812,00

I 13

I I
K

1
919726121

Geotextiiie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 186,000 51,10 9 504,60

w 60,0*3,1 186,000

H 1
K j 935113 R2

Osazení odvodňovaciho betonového žlabu na stávající 

kanalizaci
ks 4,000 1 800,00

--------------------------------------1
7 200,00i

H M | 58337305 štěrkopísek frakce 4/8 13,500 650,00 8 775,00 I

w 2,5’60’0,05’1,8 13,500

16 1
1

K
1
966008212

Šouráni odvodňovaciho žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm
m 51,000 73,90 3 768,90

D 937 Přesun sutě 101 206,85
17 1

i

K 1
1

997013151
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

Dudovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 62,152 598,00 37 166,90

w 
w 
w 
w

"chodníky" (85,0’0,06)*2,40
"betony prostý" ((20+14]*2.5*0,1+51’0.6*0.1)*2.20
"hloubení rýh” 60*1,5’0,15’1,7
Součet

12,240
25,432
24,480
62,152

Strana 3 z 4



w

|pč
Typ Kód Popis WiJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku dc 1 km se složením
t 62,152 234,00 14 543,57

j 19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
l 621,520 10,20

___
6 339.50-

w 62,152’10 621,520
I 20

K 997013645
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 12,240 1 120,00 13 708,80:

w (85,0*0,06)*2,40 12,240

21 K 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 49,912 590,00

’ I

29448,08

i

D 998 Přesun hmot 63 324,90
I 22

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 211,083 300,00 63 324,901

D

D

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

71 680,59

41 309,59

23 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studená lakem asfaltovým
m2 91,360 22,00

2 009.92'

1
w 114,2’(0,15+0,50+0,15) 91,360

I 24
I

M 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t 0,183 59 000,00 10 797,00 |

w 91,36’0.002 0,183
i I
25 K 711141559

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 91,360 110,00

10 049,601

i
w 114,2’(0,15+0,50+0,15) 91,360

26

____

M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným 

minerálním posypem

m2 109,632 110,00 12 059,52

_ I
w 91,36’1,2 109,632

27 M 69311080
geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 109,632

T
51, W 5 602,20

91.36’1.2 109,632

28 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

piynúm v objektech výšky do 6 m
t 0,833 950,00 791,35

I

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 30 371,00

29 K 74141 R1
Montáž uzemnění hromosvodů , vytyčeni ke 

zkuš.svorce a napojeni
soubor 1,000 30 371,00 30 371.00:

_______________________

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Brno, Loosova 11 - Budova MŠ - III.ETAPA
ZL 2 - CHODNÍK MÉNÉPRÁCE

KSO:
Místo: Bmc, Loosova 11

Zadavatei:

Statutární město Bmo, Bratislavská 70,601 47 Brno

Zhotovitel:
SASTA CZ. a.s.

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Lidickál S, 602 00 Bmo

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.07.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 325,50

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

180 325,50

0,00

Výše daně
37 868,36

0,00

Cena s DPH v CZK 218 193,85

lng. Tomáš Kalábek

Projektant Zpracovatel

Datum a podp Datum a p

Objednavatel Zhotovitel

STATUTÁRNÍ MĚSTC 3RN0

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

Odbor rozvoje. '.rrvestic a majetku
Úřadu městské části

Braits'avska 70, 601 47 BRM-0 -*-

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Miste:

Zadavatel:

Zhotovitel:

0

Brno, Loosova 11 - Budova MŠ - III.ETAPA
ZL 2 - CHODNÍK MÉNÉPRÁCE

Brno. Loosova 11

Statutární město Brno. Bratislavská 70,601 47 Bmo

SASTA CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.07.2021

PROXIMA projekt, s.r.o..
Lidická19, 602 00 Bmo

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] |

Náklady z rozpočtů

02 Obrubní pasy - III.ETAPA

180 325,50

180 325,50

218 193,86

218 193,86

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
tsrno, Loosova ti - Buaova wib - m.t i am
71 2 - CHODNÍK MFNFPRÁO.F

Objekt:

02 - Obrubní pasy - III.ETAPA

Poznámka:

KSO:
Místo: Brno, Loosova 11

CC-CZ:
Datum: 28.07.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26240980

SASTA CZ, a.s. DIČ: CZ26240980

Projektant: IČ:

PROXIMA projekt, s.r.o., Lidickál9, 602 00 Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ;

DIČ:

Cena bez DPH 180 325,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 180 325,50 21,00% 37 868,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
I______

v CZK 218 193,86

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

STATUTÁRNÍ ?.*1ÉSTD BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

Odbor rozvoje, investic a majetku
Úřadu městské části

Bratislavská 70, SOI 47 SRNO - | -

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stran2 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
arno, Loosova n - Buaova ivib - in.t i aaa

71 9 - CHODNÍK MFNFPRÁCF
Objekt:

02 - Obrubní pasy - III.ETAPA

Místo: Brno, Loosova 11 Datum: 28.07.2021

Zadavatel: Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Brno Projektant:
PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidickál9,
602 00 Bmo

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 325,50

HSV - Práce a dodávky HSV 180 325,50

1 - Zemní práce 8 970,00

2 - Zakládání 88 500,00

5 - Komunikace pozemní 29 839,20

997 - Přesun sutě 24 868,80

998 - Přesun hmot 28 147,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
arno, Loosova 11 - auaova Mb - m.t i ara 
71 2 - CHODNÍK MFNlřPRÁCP

Objekt:

02 - Obrubní pasy - III.ETAPA

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Brno, Loosova 11

Statutární město Brno, Bratislavská 70,601 47 Bmo

SASTA CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.07.2021

PROXIMA projekt, 
s.r.o., Lidickál9, 
602 00 Brno

1 PČ
lyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem I 180 325,50

D HSV Práce a dodávky HSV 180 325,50

D 1 Zemní práce 8 970,00

1 1
I

I K 1113106023 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby ručně | m2 8,000 90,00 720,00

w 4,0*2,0 8,000

i2 K 113107141 Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm ručně | m2 110,000 75,00 8 250,00

w "asfaLchodník"
w 55*2,0 110,000

D 2 Zakládání 88 500,00

12 K 291111113
Podklad pro zpevněné plochy ze štěrku částečně 
zpevněného cementovou maltou ŠCM

J m3
35,400 2 500,00 88 500,001

w 59,0’1,5 88,500
w 88,50*0,40 35,400

D 5 Komunikace pozemní 29 839,20
! 15

1
K 576123111

Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 30 mm š 

do 3 m
m2 110,000 220,00 24 200,00

w 55*2,0 110,000

1 '6 K 578901111 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 m2 110,000 10,00 1 ioo,ool

i 17 K 596 R1 Očištění dlaždic zámkových m2 8,000 60,00 480,001

w 4,0*2,0 8,0001
18 K 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

pl do 50 m2
m2 8,000 250,00 2 000,00

w 4,0’2 8,000
| 19 M 59245001 dlažba zámková tvaru 1200x165x40mm přírodní m2 8,800 234,00 2 059,201

w 8,0*1,1 8,800

0 997 Přesun sutě 24 868,80
' 27
I K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 15,840 260,00 4 118,40 •

w "chodníky" (110,0*0,06)*2,40 15,840I
28 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 15,840 220,00 3 484,80

w "chodník" (110’0,06)’2,40 15,840

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 158,400 14,00 2 217,60

I
w 15,84’10 158,400

30 |
K 997013645

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 15,840 950,00 15 048,00

D 998 Přesun hmot 28 147,50
32 I

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 112,590| 250,00 28 147,50!

Strana 3 z 3


